中共绍兴市委组织部文件

绍市组通〔2014〕31号

中共绍兴市委组织部
转发中组部关于严格执行《关于进一步规范
党政领导干部在企业兼职（任职）问题的意见》有关问题的通知

各区、县（市）委组织部，市级各部门、各单位党委（党组、工委）：

7月25日，中共浙江省委组织部再次下发了《关于转发中组部〈关于严格执行《关于进一步规范党政领导干部在企业兼职（任职）问题的意见》有关问题的通知〉的通知》（浙组电明字〔2014〕50号），现将该文件转发给你们，请你们按照要求，认真贯彻落实。

去年年底以来，中组部、省委组织部已下发多个关于清理规范党政领导干部在企业兼职（任职）的文件，这充分体现了中央、省委从严管理干部、坚决清理规范企业兼职（任职）问题的决心。我部也先后对有关文件进行了转发（绍市组通〔2013〕36号、绍市组通〔2014〕2号、绍市组通〔2014〕19号），全市上下按照文件要求开展了清理规范工作。但从清理情况看，部分地方和单位仍然存在着认识不够到位、整改不够彻底等问题，有些甚至对文件精神学习不认真、理解有偏差，导致清理规范工作流于形式，上级组织部门和我部已陆续收到了相关群众反映件。
当前，中组部、省委组织部都已将党政领导干部在企业兼职（任职）情况列入日常监督检查和巡视工作的内容，各地各单位要从执行政治纪律的高度认识这项工作的重要性，切实避免侥幸心理，态度坚决地抓好落实。现就有关事项作再次强调：
一、进一步认真学习文件精神。要对清理规范党政领导干部在企业兼职（任职）的每一个文件、每一项条款，进行认真细致地学习，对清理规范的范围、对象、要求等，做到正确理解和掌握，避免因理解有误导致应清理规范而没有清理规范的情况。同时，要将文件精神传达到每一名清理规范的对象，督促其自觉按照文件规定执行。
二、开展清理规范工作“回头看”。要对党政领导干部在企业兼职（任职）情况再次进行一次摸底排查，看是否存在违规兼职（任职）、违规取酬或是瞒报、漏报等情况。对已明确进行清理规范，但由于免职流程、程序等原因尚未办理免职手续的，要逐一跟踪落实，确保免职到位，决不允许出现说清理但就是拖着不落实到位的情况。
三、抓紧上报清理规范工作统计表。在吃透文件精神、认真清理规范的基础上，8月20日前，各地各单位要将清理规范后，继续在企业兼职（任职）的情况统计表（详见附件，加盖单位公章）报送至市委组织部干部一处（联系电话：85143065），继续兼职（任职）的需明确注明符合哪项文件规定，没有继续兼职（任职）的，也要实行零报告。逾期不上报，在抽查检查中被发现问题的，将对有关责任人进行严肃处理。
附件：清理规范后继续在企业兼职（任职）有关情况统计表
中共绍兴市委组织部
                                2014年7月30日
	中共绍兴市委组织部办公室          2014年7月30日印发

附件：

清理规范后继续在企业兼职（任职）有关情况统计表

填报单位（盖章）：                     联系人：                  联系电话：

	姓名
	现任（或原任）职务
	出生年月
	人员类别
	职级
	职务状态
	退离休

时间
	兼职任职数量
	兼职任职时间
	兼任（担任）职务
	是否报批
	符合哪个文件规定

备注：“人员类别”栏填写公务员及参公管理人员、事业单位人员、国有企业人员；“职务状态”栏填写现职、不担任现职但未退离休、退离休。
[image: image1.jpg]25/07 2014 15:30 FAX 057187052304 ZJSWZZB -+ SX @002/005

PR W R

RERE \Fp g gz%?%%\zp EHEF uf;‘i/’(
%9444, e (17 1 IR 1 ALK %

FT5E BB «RTEHRRIT<RT
HE— 8% B S T RS FE L3R (FEHR)
IV 48 1 7 AL > A % IRTRE B 3 41> A A

A7, & (W, B) ZEKH, FERERARE (X4
B o 4 R (4T M AT <3 itk — 5 HL3E 3 B4
BFMES Y IR () & >H % E A S ) (4
BB (2014) 23 ©) #EAHFA, WALZBEER, ¥
BMEL.
HEREEEA S THELLER (£ER), REAEH
FAEBZhAARMERTEZ R EESR, AT PR
WG BT HN BB, AR EANLEINL P AN

R, NEEBRPAHE—EPRERER. 40, &
3 ¢ "

[image: image2.jpg]25/07 2014 15:30 FAX 057187052304 ZJSWZZB » SX @003/005

EAISFUTILH I, #—FAEHEMTERR,

—, FRABAAEIE “O%A”, xHHEABHILER
ERT-RERHE FR A ERE AR XEERT ZH
EAETTRAMRENEE EE, REFEUERE 0 foE b
. ABMHENIR, REFEEAT “HR” REHLEREU
RBRBYATH.

= WA G FERIR e, O REHSLEATER
PREHAEY AEIESE, YHREXBAS THER
M, L EEHRRBEWEREELHRE REPLABER,
ERNBREHIEPFEREK. RETERFAEFR, ¥
XMEEHE, LRELAEHTERT “—x¢—" BEEE,

Z, Bkl AABREUAR, PRagWiio, 1%
AFAHX AP FHRBRALFHAE. A HEFE, THY
RETHTERTBAXRNA, RAFEIARLY, FRE
K, mRER, HARINTR, LR,

W, BRUESH. BN, TRALHPEZLAHHD
BERRSTHAELSLERFAFINEE REBHLEFLNT
AR, EEAEHTEEXELRERANL UEEA, &
12380 F/PL G RBAXAER. HHLE. FR “OR” 7
, BEABEMN LA B FHESC L EMAREBMEL, FRA
HALE MR, —#EAAHE,

o 3t 7 9T 4 B 40 U
201447258

[image: image3.jpg]25/07 2014 15:30 FAX 057187052304 Z2JSWZZB + SX 1004/005

i *%éﬂ,,\iﬁﬂﬂﬁfﬁﬂi

&#
ik ARk

£4 KA 4 W9 F2014]23

g

F* 2|

PP RA LR TR IIT (RTH—2
ANEBHF T RLEAHER ([ [RIREAY
BIL) AXRIER @

4. BRE, EETEBLLY, PRAGENAEHES. &
ARBREARAER], HBELETRRRALEHEEH, 5254
SHMEYHE, HLOEAEERFOLRA (HF), BHHwLEF
REE:

Y, ARERE, (RTFH#H—-FAREBRA S THELLFK
R (ER) FESGELY (RLL (2013) 18 ¥, BITHHE (E
AMTRUFK, LHATAHKEETEEERY, SEZRLRET,
BEFFL LT AR AFEERAARA S THECH T E XY

[image: image4.jpg]25/07 2014 15:30 FAX 057187052304 ZJSWZZB » 5X @005/005

Ak, TA-BRAEXBRARTHERA @ ABEEBLE
. OATRIE (LY RARAT. UEARXRARTRE
SRR, ARAXFEBL T,

— AHEARNERMERAERELRAS THES L
RREIHEF R “EXAE", st ARBRELERNRHLAT —KBRH
£, RERTHFEAARR. SARNMRRFER. REEFWR,

Ly MRABARTHRECLHFR, HAEEFIANKERE,
BHTAEENEERARBREF QR BENERE YR HHE
RBFEY, BE-REEZBTABRBFURAL, ARLRE
I, RAAFHAZRERKRE, RARREERREHF TEL
ERoa:sh - 2/

. P RAGBAELBARTHESC U RBERAIINE ¥
BEAEP LML ANE, EHXEHTEAELLAR (AF)
HIIELRHAARRERE AR THEL LRP TE#ATH
E, pBAARARR. SABTHEIHR. RRY, —LE%,
—RERARAZT RAE, WY EHEHTER.

o o gk 4 R
201447 A 23 H

PAGE
— 4 —